
 

 

 

Norgesdekk styrker satsningen i Sverige ved å kjøpe Dexen AB 

16.09.2024 

Norgesdekk kjøper 100% av aksjene i det Gøteborg baserte selskapet Dexen AB igjennom sitt svenske 
holdingselskap NDS Holdco AB. Dexen AB består blant annet av dekk- og felggrossisten Dexen Tire 
Movement AB og Hjulfabriken AB som er spesialist på komplette hjul til bilhandelen. Alle ansatte blir 
med i satsningen videre og to nøkkelpersoner går i tillegg inn på eiersiden i NDS Holdco AB sammen 
med dagens aksjonærer. 

 

«Vi har latt oss imponere over hva Hans, Niklas, Erik og deres øvrige kollegaer har bygget opp på kort 
tid og er veldig glade for at vi nå har fått dem med på laget» sier daglig leder i Norgesdekk og 
styreleder i NDS HoldCo, Ansgar Raastad. «Med en samlet omsetning som etter oppkjøpet vil nærme 
seg SEK 600 millioner blir vi nå en betydelig aktør også i det svenske markedet» fortsetter han. 
«Selskapene vil i første omgang drives videre som to enheter som samarbeider tett, men det vil være 
naturlig å vurdere en sammenslåing etter hvert» sier Raastad.  

Hans von Garaguly, daglig leder i Dexen, sier at «Vi kjenner godt til både Norgesdekk og Valla Däck og 
er sikre på at dette systemet er den rette partneren for oss». «Med mange kjente og attraktive 
varemerker i alle prisklasser i porteføljen, vil vi kunne tilby et bredt utvalg av dekk og felger med en 
høy servicegrad fra de tre lokasjonene våre» sier han videre. 

«Med lagre i Valla, som dekker Stockholm, i Gøteborg og i Skåne vil vi ha tre strategisk plasserte 
lokasjoner som gjør oss i stand til å nå ca. 70 % av Sveriges befolkning med levering samme dag» 
forteller Jone Stangeland. Han er økonomi- og innkjøpssjef, samt styremedlem og aksjonær i 
Norgesdekk.  

Daglig leder i Valla Däck, Mats Andersson, legger til: ”Vi går nå også i gang med å bygge et nytt og 
topp moderne lagerbygg på i underkant av 3000kvm i Valla og utvider dermed lagerkapasiteten vår 
betydelig. Bygget vil stå ferdig til våren og vil gjøre oss i stand til å tilby både et bredere sortiment, 
flere produktkategorier enn vi gjør i dag, samt få en vesentlig bedre logistikkflyt» avslutter han. 

 

 

Om Norgesdekk: Norgesdekk AS har sitt utspring fra Jæren Dekk gruppen, og ble etablert som 
selvstendig grossist-kjede i februar 2010. Siden oppstarten har Norgesdekk AS hatt en meget sterk 
utvikling, og er i dag Norges største uavhengige dekk- og felggrossist. Via oppkjøp og nyetableringer 
er selskapet i dag representert i store deler av Norge med totalt 7 avdelinger fra Narvik i nord til 
Kristiansand i sør. Vi er ca 105 ansatte og omsetningen i 2023 var på NOK 1,1 milliard. 

 

Om Dexen: Dexen Tire Movement er en dekk- og felggrossist som ble startet av Hans von Garaguly i 
2019. Selskapet holder til i Gøteborg, har 18 ansatte og omsatte for over SEK 230 millioner i 2023. 
Hjulfabriken ble startet opp samme år sammen med Erik Ronnebro. Selskapet har 4 ansatte og 
omsatte i 2023 for over 35 millioner. 

 



 

 

 

Om Valla Däck: Valla Däck AB ble etablert som et lokalt dekkverksted med engrossalg i Valla i 1982 av 
Conny Gustafsson. Egen distribusjon ble utviklet tidlig med mål om alltid å levere konkurransedyktige 
priser, høy leveringspålitelighet og den beste kundeservicen. Konseptet har stadig blitt utviklet med 
stor suksess og gruppen er i dag etablert med salg til hele Sverige. Valla Däck AB, Nyahjul, Valla 
Däckverkstad AB og Idealimport AB sysselsetter om lag 30 personer og hadde en omsetning på SEK 
220 millioner i 2023. 

 

Om Däckdistribution i Skåne AB: DISAB ble grunnlagt i 1986 som et grossistselskap med fokus på PV-
dekk. Med egen distribusjon har DISAB sørget for at alle kunder i regionen fikk levering samme dag 
som bestillingen er lagt inn. DISAB har 4 ansatte og en omsetning på ca. SEK 18 millioner i 2023. I juni 
2024 kjøpte Valla Däck AB majoriteten av aksjene i DISAB, hvor selskapet nå er en integrert del av 
konsernet. 

 

 

Fra venstre: Hans, Erik, Niklas, Mats, Jone, Kenneth, Ansgar 

 

Kontaktpersoner:  

Norgesdekk AS: https://www.norgesdekk.no/  

Ansgar Raastad, CEO/Daglig leder. Telefon: +47 922 42 441, E-post: ansgar@norgesdekk.no  

Jone Stangeland, CFO/Styremedlem. Telefon: +47 901 62 683, E-post: jone@norgesdekk.no  

Dexen AB: https://dexentire.se/ 

Hans Carl Henri von Garaguly, VD. Telefon : +46 725 21 65 00 

Valla Däck AB: http://valladack.se/  

Mats Andersson, VD. Telefon: +46 702 83 85 58, E-post: mats@valladack.se  


